1

【 本日のプログラム 】 12月26日 第５回クラブ協議会 「半期を終えて」 半期報告
【 次回予告 】 1月9日 挨拶 「年頭にあたり」 岸 幸博 会長

【 第1696例会 】 平成25年12月19日（木） 【 司会SAA 】 入江 公敏 君
クリスマス家族例会 場所 横浜うかい亭 点鐘 18時半

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 3名(敬称略)

42名 35名 92.11% 83.78% 8名 古郡、竹内、梅野

1701号

クリスマス家族例会 “キラリと光るクリスマス例会”

お祝いの方々

郡司 守 君 傘寿

古郡 清 君 古希

後藤 定毅 君 古希

アトラクション フラメンコ

島崎リノ様他5名

素敵なクリスマス、ありがとうございました

ゲストの皆様ご紹介

藤塚 昭子 様 古郡 京子 様
後藤 久子 様 郡司 禎子 様
長谷川 真起子 様 橋本 誠子 様
橋本 絵里奈 様 石川 早百合 様
伊藤 克枝 様 岸 君子 様
松崎 祐子 様 長野 冨美子 様
野口 陽子 様 野口 岳人 様
高橋 田鶴子 様 上田 郁代 様
梅田 安代 様 山崎 桂子 様
安倍 時子 様 藤原 英之 様

2

山崎 桂子 様、高橋 田鶴子 様、古郡 京子 様、
伊藤 克枝 様、岸 君子 様、梅田 安代 様、
藤塚 昭子 様、橋本 誠子 様、長谷川真起子様
今年もクリスマス会にお招き頂き、ありがとうござ
います。久しぶりにお元気なお顔にお逢いできてうれ
しく思います。
松崎 祐子 様、長野 冨美子 様
クリスマス例会、楽しみにしておりました。楽しい一
時を過ごしたいと思います。
橋本 絵里奈 様
美味しいお食事とフラメンコを楽しみにしていまし
た。宜しくお願いします。
上田 利久 君、上田 郁代 様
素敵なクリスマスパーティー、久しぶりにワクワクし
ています。ありがとうございます。
後藤 定毅 君、後藤 久子 様
12月は例会を休み続きで、しばらくぶりに出席しま

した。素敵な場所での例会で、妻も喜んで付き合って
出席させて戴きました。親睦委員会の皆様ありがとう
ございました。
岸 幸博 会長、中島 康次郎 幹事
本日は多勢のご家族の皆様にお出で頂き、感謝申
し上げます。どうぞごゆっくりお楽しみ下さい。
長谷川 清 君
①本日は約10年ぶりに家内が出席させて頂きました。
宜しくお願いします。

②テレビ出演のご報告です。日テレの正月番組に出
ます。よろしかったらご覧ください。既に収録済みで
す。1月1日夜、日テレ「ウルトラマンダッシュ」という
TOKIOの番組で、オーケストラの一員として演奏して
います。ホルンの首席が私で、ビオラの首席が家内

です。元旦のその時間帯はウィーンフィルのニューイ
ヤーコンサートの生中継の最中ですが、そちらは録
画でもしておいて日テレにチャンネルをお合わせ下
さいませ。長瀬君は礼儀正しかったです。
番 桂柳 君、青柳 文四郎 君、梅田 秀雄 君、
藤塚 勝明 君、高橋 清 君
親睦活動委員会の皆さん、お世話様です。本日は

宜しくお願いします。
神作 彰 君、横澤 創 君、小栁 智裕 君、
山崎 賢二 君
クリスマス例会楽しみにしています。親睦委員会の
皆様、本日は宜しくお願いします。皆様にとって良い
年になりますように！
石川 達男 君、辻 彰彦 君、富澤 克司 君、
北砂 明彦 君、北島 照介 君
メリークリスマス、本日は皆様と共に楽しみたいと
思います。宜しくお願いします。
原嶋 賢一郎 君、阿萬 正巳 君
本日は楽しい催しをありがとうございます。Hテー
ブルより愛を込めて。
SAA委員会 入江 公敏 君、髙橋 政勝君、
郡司 守 君
大和中RCの会員、そしてゲストの皆様クリスマスお
めでとう。郡司さん傘寿、後藤さん、古郡さん古希、お
めでとう。今日は楽しみましょう。
親睦活動委員会
本日はクリスマス家族例会にお集まり頂きまして、
誠にありがとうございます。楽しいひとときをお過ご
し下さい。
藤原 めぐみ 様、安倍 時子 様
ご招待いただき、ありがとうございました。

スマイルボックス 山崎 賢二 委員長 本日 \46,000 累計 \523,000